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FOTBOLLSSÄSONGEN 2020 
 
 
Avgifter  
På sid 2 finns information om avgifterna för 2020. Avgifterna ska vara fotbollssektionen tillhanda 
senast 2020-05-31. Tänk på att uppdatera laglistorna på hemsidan eftersom de fungerar som 
underlag för avgifterna. Ytterligare information kommer att skickas ut till respektive lags kassör!  
 

Sponsorer  
Om ni har sponsorer som bidrar till kläder mm ska faktureringen skötas via sektionen. Detta  
eftersom 7,65 % av intäkten går till reklamskatt och vi gör en samlad redovisning och inbetalning till 
skatteverket. Hör av er till lagets kassör, eller till mig, om det är aktuellt med sponsorer för ert lag, så 
får ni mer information!  
 

Cupbidrag  
Om ert lag ska åka på cup/cuper har laget rätt till cupbidrag på upp till 3 000 kr. Lagets kassör skickar 
in en kopia på betalningen/betalningarna till mig, så betalar jag ut bidraget till lagets konto.  
 

Gemensamma inköp  
Kom gärna med förslag och idéer om det är något som kan köpas in via sektionen, sådant som alla lag 
gemensamt kan ha nytta av!  
 

Kiosken på IP  
Liksom tidigare år ska kiosken hållas öppen på lagens egna hemmamatcher samt vid A-lagets 
hemmamatcher. Schema med fördelning av A-lagets matcher skickas ut till kioskansvarige i 
respektive lag.  
 

Fotografering på IP  
Express-Bild är bokat för fotografering av lagen 11-12 maj. Bilderna kommer att publiceras i  
UNT-bilagan. Mer information och fotoschema skickas ut längre fram.  
 

Klubbhuset på IP 
Det går nu bra att använda klubbhuset för aktiviteter, filmvisningar, övernattningar mm. 
Vid övernattning måste anmälan göras till brandförsvaret, se instruktioner på laget.se under 
fotbollssektionen/dokument/övernattning klubblokal. Projektor finns att låna via huvudstyrelsen.  
 

Fotbollens dag  
Fotbollens dag blir den 30 maj och arrangeras av P09/10.  
 

Fotbollsskolan  
Fotbollsskolan blir den 15-18 juni och arrangeras av F08/09. 
 

Tränarutbildning 
Tränarutbildning C kommer att hållas i Hall2000 den 4 och 18 april. Anmälan görs via Upplands FFs 
hemsida senast den 23 mars. Fotbollssektionen står för kostnaden.  
 

Domare 
Nytt för i år är att 11-mannadomare kommer att tillsättas av fotbollsförbundet. 
 

Vårstäd på IP 
Alla lag kommer att tilldelas städuppgifter för att snygga till på IP och förbereda inför säsongen. 
Några av de uppgifter som brukar utföras finns nedan, men hör gärna av er om det är något annat ni 
tänkt på som borde fixas inför kommande säsong!  
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Följande spelaravgifter och laginsatser gäller för 2020:  
 
Senior Dam/Herr:  Spelaravgift 1 000 kr/spelare 
 Laginsats 30 000 kr  
 
Ungdom 11-manna:  Spelaravgiften är ej fastställd än.  
 Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag  
 
Ungdom 9-manna:  Spelaravgift 400 kr/spelare 
 Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag  
 
Ungdom 5-7-manna:  Spelaravgift 300 kr/spelare 
 Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag  
 
Lag som inte deltar i seriespel eller i knatteligan behöver inte betala deltagaravgift för året. Att vi har 
en avgift på 1 000 kr per lag beror på att vi har anmälningskostnader som baseras på antal lag, inte 
på antal individer.  
 
Hur förmedlas informationen ut till föräldrarna?  
Om hela deltagaravgiften tas in kontant från varje spelare – t.ex. ett 7-mannalag med 20 spelare: Till 
fotbollssektionen ska betalas in 20x300 kr (spelaravgift) + 20x100 kr + 1 000 kr (laginsats) = 6 000 kr + 
2 000 + 1 000 kr totalt 9 000 kr. 9 000 kr delat på 20 spelare blir 450 kr per spelare. Om laget 
dessutom vill fylla på i lagkassan, kanske det är lämpligt att ta in t.ex. 500-550 kr/spelare.  
 
Tänk på att uppdatera laglistorna på hemsidan eftersom de fungerar som underlag för avgifterna.  
Hör gärna av er om ni har några funderingar!  
 
Malin Strömbom, kassör i fotbollssektionen  
Tel: 070-6241595  
E-post: malin_strombom@hotmail.com 

 
 
VÅRSTÄD på RASBO IP 

  Storstäda i kiosken inför säsongen innan nya varor ställs in 
  Storstäda klubbhusets övervåning – samlingsrum, domarrum, kök och entréhall 
  Placera ut målen och se över behov av nya nät etc. 
  Kratta och plocka skräp och ogräs runt granhäcken, parkeringen, klubbhuset och 

containrarna 
  Töm eventuella sopor och städa ur soptunnorna samt se över om någon behöver repareras 
  Städa containern med lagskåpen, slänga gammalt material, sopa ur mm 
  Trimma gräs och snygga till ytorna kring parkeringen, framför A-planen, runt granhäcken mm 
  Storstäda toaletterna under klubbhuset 
  Storstäda omklädningsrummen i baracken 
  Skura och, vid behov, olja in altanen utanför kiosken 
  Flytta fram bänkar till planerna, skura av dem och se över om de behöver repareras 
  Tvätta västar 
  Städa ur den gamla containern  
  A-laget; sätta upp nät mellan planerna vimplar och målnät. Se över reklamskyltarna. 

Storstäda klubbhusets undervåning. 


